
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18.09.2018  № 231  
 с. Табуны  

Об антитеррористической комиссии Табунского района Алтайского 

края  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» статья 5.2, от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности» статья 5, от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» статья 15 , п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать антитеррористическую комиссию Табунского района Алтайского 

края(далее АТК). 

2. Утвердить состав АТК района по должностям. 

3. При осуществлении своих полномочий АТК руководствоваться 

Положением об антитеррористической комиссии и Регламентом 

антитеррористической комиссии, утвержденными председателем 

антитеррористической комиссии Алтайского края.   

Председатель 

комиссии: 

Швыдкой 

В.С. 

– глава района; 

Заместитель 

председателя 

комиссии: 

Прокудин 

Е.А. 

–  оперативный уполномоченный 

УФСБ России по Алтайскому 

краю (по согласованию); 

Секретарь комиссии: Петухов 

Ю.Г. 

– начальник отдела по делам 

гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и 

мобилизационной работы; 

Члены комиссии: Макаренко 

В.С. 

– начальник ФГКУ «УВО ВНГ 

России по Алтайскому краю» 

(по согласованию);  

 Гаськов В.А. – начальник 59 ПСЧ ФПС ГПС 

ФГКУ «9 отряд ФПС по 

Алтайскому краю» (по 



согласованию); 

 Кобзев Д.А. – начальник пункта полиции по 

Табунскому району МО МВД 

России «Кулундинский» (по 

согласованию); 

 Клем Р.Э. – первый заместитель главы 

администрации района; 

 Акимова 

О.А. 

– председатель комитета 

администрации  района по 

образованию;   

 Булейко 

Е.Н. 

– начальник отдела по культуре, 

спорту и делам молодежи 

администрации района;   

 Ятлова С.Н. –  заместитель главы 

администрации района по 

социальным вопросам; 

 Комлик Н.В. – и.о. главного врача КГБУЗ 

«Табунская ЦРБ» (по 

согласованию);  

4. Постановление администрации района от 06.02.2012 № 27 «О районной 

комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории 

Табунского района» признать утратившим силу. 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

  



 
Место для ввода текста. 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


